Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n° 015/2021-ASM
São Carlos, 20 de Outubro de 2021.

Á
Secretaria Municipal de Habitação e Desenvolvimento Urbano (SIVIHDU)

Assunto: Solicitação de Aprovação do Projeto denominado "Portal das Flores"

Prezados Senhores

A ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E PROPRIETÁRIOS DE
IIV1ÔVEIS DO PARQUE SANTA MARTA, instituída sobre o CNPJ n° 64.924.608/0001-95,
entidade sem fins lucrativos, reconhecida como de "Utilidade Pública IVlunicipal" pela
Lei n° 14.069, de 25 de abril de 2007, com sede à Av. Filomeno Ríspoli, n° 64, CEP. ?
13.564-200, em São Carlos -SP, vem por meio deste, solicitar a aprovação junto as
secretarias competentes do Projeto em anexo denominado "Portal das Flores", a ser
implantado na entrada do Bairro Parque Santa Marta via Av. Miguel Petroni, entre as duas
praças existentes na mesma.

Informamos que todo o custo com material, bem como a mào-de-

obra para ã execução do projeto, ocorrerá por conta da Própria Associação dos
Moradores.

Contando com a Colaboração e compreensão dessa secretaria.

Ficamos a disposição para melhores esclarecimentos,

No aguardo,

Atenciosamente,

r
MARCELO APARECIDO TAVONI

Presidente da Associação dos IVIoradores do Parque Santa IVIarta

Contato: Marcelo Tavoni

(16)9-91127604

l
End.: Av. Filomeno Ríspoli/ 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 9-93158583

l

21/10/2021 13:04 https://scarlos.giap.com.br/apex/scarlos/f?p=808:23:574882694661::NO:23:P23_ID:911067&cs=36K-cXpDzOoOHIdDWxVqh.

Numero do Processo: 15776/2021

Data de Entrada: 21/10/2021

550 - DIVISÃO DOS SERVIÇOS INTEGRADOS DO
Unidade de Origem: MÜNICÍPÍO-SIM''

Tipo de Processo: 45 - A CLASSIFICAR.

Tipo de Assunto: 286 - A CLASSIFICAR.

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E PROPRIETÁRIOS
DE IMÓVEIS DO PARQUE SANTA MARTA

CPF/CNPJ: - 64924608000195

Descrição: SOLICITAÇÃO DE APROVAÇÃO DE PROJETO
DENOMINADO "PORTAL DAS FLORES", CONFORME
OFICIO ANEXO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

SMF-DSIM -DIVISÃO DOS SERVIÇOS INTEGRADOS DO MUNICÍPIO - SIM

DIOGO DÊ SANTANA CASALE

Responsável pela montagem e distribuição do processo.

https://scarlos.giap.com.br/apex/scarlos/f?p=808:23:574882694661::NO:23:P23_ID:911067&cs=36K-cXpDzOoOHIdDWxVqhC5jcu3L17_lrWFJN... 1/1